Approbatio non est necessaria, ubi Tridentum non approbatum,

Ubi receptum est, obligat etiam DD. & Licentiam, sed & num. seq.

Revocatio privilegiorum, audiendi Confessiones fratrum, abque Ordinarii approbatione, per Bullam Unitam, p. 105 n. 34

Responso ad eam,

Examinatur responso,

An Episcopus vi juris communis possit eligere Sacramentum, non subditum à proprio Ordinario non approbatum,

n. 37

Inferiores Sacerdotes non possunt elegere non approbatum, ib. n. 39

Qui etiam nequeunt delegare suam jurisdictionem, non approbatum,

Pontifex delegando jurisdictionem, non confitetur non approbare,

In casu particulari possit videlicet delegare approbatum,

p. 107 n. 40

Ideam dicendum de Episcopo;

Cum potius Prelatus Regularium indigne approbatum, quam Penitentiarium,

Prelatus Regularis abque approbatione possit dare Confessiones eorum facultatem, qui sunt servitariae,

An Parochus possit delegare suam potestam Sacramentum, non approbatum,

An per Decretum Trident. quod respicit episcopatum, auferatur potestas audiendi Confessiones, p. 108

Videatur autem potestas Regularibus non approbatum,

n. 51

Per hoc non præjudicatur iuri antiquo cap. Omnes.

& seq.

Joan. Sanchez confer improbabile, Parochum possit delegare suam potestam Sacerdoti non approbatum,

n. 55

Quis intelligatur per approbatum ab Ordinarii n. 64 & seq.

Approbatio per parochiale beneficium conferre a

Ecclesia, & universali conseruandæ,

An approbatus pro hac tandem Diocesis, p. 109

datus alterius Diocesis, & approbatus nonne p. 110

à mulieribus,

Quare approbatus pro solis viris non potest amittere, p. 111

rocco ad Confessiones multorum cura Bullam, p. 112

n. 79 & seq.

Approbatio non solum consideratur secundum iuris

etiam secundum mores,

Pontifex non vult dare jurisdictionem Confessori p. 113

specie approbatum,

An aliquis possit accipere jurisdictionem generali p. 114

habet approbationem generali,

An approbatio validè detur ab Episcopo consue-

p. 121 n. 105

An ad approbandum sufficiat habuisse jurisdictionem

Episcopalem,

Vicarius Episcopi potest approbare, p. 122

An etiam Capitulum, Sede vacante, Abbatem,

Prelati exempti,

Capitulum possit approbare, probatum,

Approbatio est actus jurisdictionis ordinis,

Aliquis Abbas possit approbare, probatum,

Singuli Sacerdotes non debent approbare à

Pontifice,

Absoluta approbatio unius Episcopi potest amittere,

mundo, j. xta Suarum,

An hoc possit intelligi de Ordinario penitentia,

& seq.

Episcopus potest approbare Religiosum ab

sis, citab. ab Ordinario domini non nisi approbatum,

n. 117

An Episcopus, existens in aliena Diocesi, possit amittere aliquem Sacerdotem illius Diocesis p. 118

subditus,

INDEX RERVM.

- Approbatio est actus jurisdictionis voluntariz,** *ibid.*
Episcopus Parisiensis ne Lovani manentem potest appro-
bare, sicut pro suis subditis, *p. 125 n. 121*
Approbatio non est mera ceremonia, *p. 127 n. 134*
Non videtur Trident. voluisse Sacerdotes subiungere pluribus
approbationibus, *ib. n. 135*
Rationes congruentia, propter quas potuerit Trident. pra-
cipere approbationem vel Episcopi Confessarii, vel po-
nitentis vel loci, *ib. n. 136*
Probatur, hodie non sufficere approbationem unius Epis-
**copi pro toto mundo ex quadam Breve Innoc. 10. p. 128
n. 137 & seq.
Alia probatio ex quadam Brev. Alex. 7. p. 129 n. 142 & seq.
Quilibet Sacerdos, ab Ordinario domicili approbatus, po-
tent subditos illius Ordinarii absolvere extra program
Dicebant Sua, p. 130 n. 145
Regulares approbati ab Episcopo proprii domicili possunt
ibi audire quocumque alienos, *ib. n. 147*
An idem possit Sacerdotes secularis, *ib. n. 148*
Tam secularis quam Regularis potest ex rationabili causa
approbati pro certo tantum loco &c. *p. 131 n. 149*
Potest aliquis esse apud ad audiendos viros & non feminas,
pueros vel rusticos, & non mercatores vel judices, *ibid.*
Potest esse idoneus pro hac hebdomada, & non pro illa,
ib. n. 150
Episcopus potest habere iustam causam ad limitandam suam
approbationem ad certum tempus &c. *ib. n. 151*
An Episcopus possit limitare approbationem Regularium ad
audiendos viros tantum, quia non habent 40. annos
eratis, *p. 132 n. 153*
An praxis Episcoporum faveat sententiae affirmanti, *ibid.*
n. 154 & seq.
An regularis semel absolute approbatus in una Diocesi,
neque sine legitima insufficien- nota reexaminiari vel
per approbantem, vel per successorem, *p. 133 n. 158 & seq.*
An approbatio sit potius gratia respectu secularium, quam
Regularium, *p. 136 n. 173 & seq.*
Conc. Trident. nupsiam dedit Episcopis potestem reexam-
nandi semel legitimè approbatos, *p. 134 n. 163*
Episcopus non potest sine justa causa reexaminiare Sacer-
dotes secularis, quoniam possit ab eis auferre jurisdictione-
nem, *p. 135 n. 169*
An potius Sacerdos secularis, semel legitimè approbatos,
possit reexaminiari, quam Regularis, *p. 136 n. 170*
Declaratio Card. pro parte affirmativa, *ib. n. 171*
Responsiones ad Declarationem, *ib. n. 172*
Concilium Trident. non distinguunt hic inter Sacerdotem
seculariem & Regularem, *p. 137 n. 177*
Tam secularis quam Regulalis cum legitima nota insuffi-
cientia potest reexaminiari, *p. 138 n. 179*
Quare concessum fuerit privilegium FF. Minor. & Prædic.
quod non possint reexaminiari, *p. 139 n. 184*
An Trident. self. 5. cap. 2. de Refor. der jus Episcopis re-
examiniandi & reprobandi Confessarios, *ib. n. 181*
An approbatio natura sua sit revocabilis, *p. 139. n. 184*
Cur potius lex sit revocabilis, quam approbatio, *ib. n. 185*
Approbatio ex natura sua non est revocabilis, *ibid.*
Approbatio est iuridica quadam declaratio instar senten-
ciae, *ib. n. 186*
Eam non posse revocari sine justa causa, confirmatur ex
c. 13. de Actate & qualitate &c. *ib. n. 187*
Raro possunt Religiosi reexaminiari, quia raro constat de
eorum indignitate, *p. 140 n. 189*
Episcopus non potest pro libito suo negare approbationem
Personae dignae, eam potenti, *p. 141 n. 193*
Omnis Sacerdos habent jus ad petendam approbationem, *ib.*
Conc. Trid. requirit approbationem obrentam, *ib. n. 194*
Regularum, cui inquit negatur approbatio, posse validè ab-
solvere, probatur ex Exir. 2. de Sepult. *ib. n. 197*
Confirmatur per Clement. Duidum de Sepult. *p. 142 n. 198*
An illa Clement. sit revocata per Trident. *ib. n. 199*
Hanc sententiam docet Navarus, & variè probat, *p. 143*
n. 203 & seq.
Eadem tenet Joan. de la Cruz, sed restrictam ad FF. Mi-
nor. & Prædic. *ib. n. 205***
- Hanc sententiam Diana aliquando vocavit probabilissimam**
sed ab ea postea recessit, *p. 144 n. 206*
Rationes quare recesserit, *ib. n. 207*
Eximiat Clement. non agere de eo, de quo Trident. *ibid.*
Docet sententiam Navari ad Primum partum posse condu-
ctare, *ib. n. 208*
Dicta Clem. tantum loquitur de FF. Min. & Præd. *ib. n. 209*
Responso ad primam rationem Diana, *ibid.*
Quare dictum sit at Conc. Trident. Nullum etiam Regularium
p. 145 n. 210
- Episcopus potest ex justa causa non approbare presbiteros**
juxta formam d. Clement. non solum unum, sed omnes,
ib. n. 211
- Subrogatio, de qua loquitur d. Clem. potest fieri plures,**
ib. n. 212
- Eadem est ratio primi electi & subrogati,** *ib. n. 213*
- Cui Pontifex requirat illam subrogationem,** *ibid.*
- Pontifex non loquitur de uno subrogato,** *ib. n. 214*
- Quid si Episcopus non neget expressè approbationem: sed**
non der. vel negligat, *ibid.*
- Ad quem spectat judicare de sufficienti numero Confessa-**
riorum, *ib. n. 215*
- Injustè rejectus non accipit maiorem jurisdictionem à Pon-**
tifice, quam habeat Parochus, *p. 146 n. 216*
- Presentatio de qua in d. Clement. non est necessaria ad ac-**
cepientiam jurisdictionem ab Episcopo, *ib. n. 217*
- Tempore dicti Clement. erat necessaria approbatio FF. Mi-**
nor. & Prædic. *ib. n. 218*
- Ante dictam Clement. FF. illi habebant jurisdictionem**
immediata à Pontifice, *ib. n. 219 & seq.*
- Tempore Benedicti 11. approbatio tantum era signum**
debiti honoris, *p. 147 n. 221*
- Ratio quare Suarez existimat d. sententiam Navari nec**
veram nec practicè probabilem esse, *ib. n. 225*
- Responso Aversariorum,** *ib. n. 226*
- Rodriguez putat Trident. d. Clem. confirmare p. 148 cod. n.**
- Objectiones solvuntur,** *ib. n. 227. & seq.*
- Dispositio Trident. secundum Rodriguez, spectat omnes**
Regulares præter FF. Minor. & Prædic. *ib. n. 228*
- Dicta Clement. est compatibilis cum decreto Concil. Trid.**
p. 150 n. 238
- POLLUTIO.**
Deus potest dispensare in pollutione, *p. 274 n. 32*
- PONTIFEX.**
- Quomodo Pontif. possit sacramentaliter absolvit,** *p. 22 n. 95*
- Pontifex non potest ab aliquo excommunicari, & quare,**
ib. 96
- Pontifex habet potestem reservandi peccata;** *p. 19 n. 84*
- Pontifex competere jurisdictionem ordinariam in coram**
Ecclesian jure Divino immediata; Probat ex Scripta-
ratione, & auctoritate, *p. 24 n. 105 & seq.*
- Quare Pontifex Episcopos vocet Fratres,** *p. 29 n. 127*
- Quis sit proprius Sacerdos familiæ Pontificis,** *p. 33 n. 148*
- Pontifex potest audire Confessionem, de qua loquitur cap.**
Omnis, sine licencia Parochi, *p. 53 n. 32*
- Etiam per alium,** *ibid.*
- Neque hoc prejudicat Proprio Sacerdoti,** *ib. n. 33*
- Quando Pontifex dat absolutè potestem audiendi Confe-**
siones, non est necessaria licencia Parochi, *p. 54 n. 36*
- Pontifex non solet invitè concedere privilegia,** *p. 85 n. 187*
- Pontifex non instituit Episcopatus per modum contractus,**
p. 155 n. 22
- Vide Ordinibus annexa continentia. Reservatio casuum.**
- PONTIFCALE ROMANUM.**
- Fonscale multis ritus prescribit, qui non sunt essentiales,**
p. 553 n. 169
- POTENTIA.**
- Potentia propinqua & remota differunt & quomodo,** *p. 19*
n. 81
- POTESTAS ABSOLVENDI.**
- An Christus Joan. 20. solum indicaverit potestem abso-**
vendi ante collatum, *p. 502 n. 134*
- Quid Joan. 20. intelligatur per Spiritum S.** *p. 503 n. 135*
- Illi verbis Joan. 20. Accepit Spirit. S. data fuit potestas abso-**
vendi, & infusa gratia, ex D. Cyril. & Chrysost. *p. 505 n. 138*
- Aaaaaa
Com.